

# Vita D 400 j.m., aerozol, 10 ml



Cena: 25,99 zł

## Opis słownikowy

Postać	Aerozol
Producent / Podmiot Odpowiedzialny	VITIS PHARMA
Przechowywanie	Temperatura pokojowa
Rejestracja	Środki spożywcze specjalnego przeznaczenia żywieniowego

## Opis produktu

### Suplement diety

Do stosowania w niedoborach witaminy D

### Informacje szczegółowe:

Witamina D w postaci cholekalcyferolu jest jedną z dwóch podstawowych postaci witaminy D. Witamina D jest naturalnie syntetyzowana w organizmie pod wpływem działania światła słonecznego. Pomaga w prawidłowym wchłanianiu/wykorzystaniu wapnia i fosforu oraz wspomaga utrzymanie prawidłowego stężenia wapnia we krwi.

Witamina D pomaga w utrzymaniu zdrowych kości i zębów. Dodatkowo witamina D pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego a także mięśni. Bierze również udział w procesach podziałów komórkowych. Równie ważne jest przestrzeganie zasad zróżnicowanej i zrównoważonej diety oraz zdrowy tryb życia. Podawanie witaminy D, zgodnie z aktualnymi rekomendacjami zespołu ekspertów, jest zalecane u noworodków, niemowląt, dzieci, dorosłych i osób starszych. Szczególnie ważne, aby witaminę D przyjmowały kobiety w ciąży oraz karmiące piersią, a także osoby otyłe i pracujące w nocy.

### Sposób użycia

Opakowanie zaopatrzone jest w pompkę dozującą, która pozwala na odmierzenie właściwej porcji do spożycia. Każde naciśnięcie (do oporu) pompki dozującej bezpośrednio do jamy ustnej dostarcza odpowiednią ilość witaminy D. Należy skonsultować się z lekarzem lub farmaceutą w celu uzyskania informacji o właściwym stosowaniu produktu u noworodków i niemowląt.

### Zalecana dzienna porcja do spożycia:

1 aplikacja aerozolu na dobę, co stanowi 400 j.m. (10 mcg, 200% RWS – Referencyjnych Wartości Spożycia zgodnie z Rozp. (UE) nr 1169/2011) witaminy D. W razie jakichkolwiek wątpliwości związanych ze stosowaniem produktu należy zwrócić się do lekarza lub

farmaceuty.

## Ważne informacje

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia. Suplement diety nie może zastępować zróżnicowanej i zrównoważonej diety i zdrowego stylu życia. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.

## Przechowywanie

Przechowywać w temperaturze od 15° C do 25° C. Data minimalnej trwałości odnosi się do produktu przechowywanego w nieotwartym opakowaniu.

## Składniki

Olej roślinny: kokosowy i palmowy, aromaty, witamina D3 (cholekalcyferol).